

Paradyż, dnia 30.11.2023 r.

GMINA PARADYŻ  
UL. KONECKA 4  
26-333 PARADYŻ

## WYKONAWCY

Numer pisma: **ZP.271.11.2023.02**

**Dotyczy zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn. „Zakup ciągnika” w ramach zadania „Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Paradyż”**

### **ODPOWIEDŹ Nr 2 NA ZAPYTANIA Z DNIA 29.11.2023 r. DO ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO**

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn.zm.), Zamawiający informuje, iż udziela następujących odpowiedzi:

#### **Pytanie 1**

Czy zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu ciągnik fabrycznie nowy wyprodukowany w roku 2022, spełniający wszystkie pozostałe parametry zawarte w SWZ?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

#### **Pytanie 2**

Zamawiający w treści SWZ określił że materiały eksploatacyjne tj. filtry i oleje niezbędne do wykonywania przeglądów gwarancyjnych w czasie trwania gwarancji leżą po stronie Dostawcy, czy zamawiający może określić przybliżony roczny czas pracy jaki będzie wykonywał ciągnik w MTG ?

#### **Odpowiedź:**

Roczny czas pracy ciągnika to około 1000 MTG.

#### **Pytanie 3**

Zamawiający w treści „Projektu Umowy” zawarł zapis „Wykonawca jest zobowiązany zapewnić wykonywanie serwisu przedmiotu umowy przez 6 dni w tygodniu.” – czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na „Wykonawca jest zobowiązany zapewnić wykonywanie serwisu przedmiotu umowy przez 5 dni w tygodniu.”

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

**Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym. Wyjaśnienia są wiążące przy składaniu ofert oraz realizacji zamówienia.**

Zatwierdził:  
Wójt Gminy  
(-) Wojciech Rudalski